UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG

Số: 2534/VPUBND-KTĐT
V/v ý kiến đối với đề nghị xây dựng

Quyết định ban hành Quy trình sản xuất
cây trồng, vật nuôi trên địa bàn tỉnh

An Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Giang, ngày 06 tháng 5 năm 2025

              Kính gửi:
                               - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Tư pháp.

Xét đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 202/TTr-
SNNMT ngày 21/4/2025, Công văn số 867/STP-XDKT&TDTHPL ngày 28/4/2025
của Sở Tư pháp về ý kiến đề nghị xây dựng Quyết định ban hành Quy trình sản xuất
giống cây trồng, vật nuôi trên địa bàn tỉnh An Giang; Phó Chủ tịch UBND tỉnh
Nguyễn Thị Minh Thúy có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số 867/STP-
XDKT&TDTHPL ngày 28/4/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các cơ quan liên quan biết,
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);
- LĐ VPUBND tỉnh;
- Phòng: KTĐT, HCTC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hoàng Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!